
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr  20/2019 
z dnia 15 kwietnia 2019 roku  

 
w sprawie 

zmiany nazwy kierunku studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim 
prowadzonych na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

z Quantitative Methods in Contemporary Management na Modern Bussines 
Management. 

 
 Działając na podstawie  Art. 205 ust. 4  ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669) w związku z art. 
11 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2016 r., poz. 
1842 z późn.zm.) oraz § 29 ust 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 
Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zmienia się nazwę kierunku studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim 
prowadzonych na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
z Quantitative Methods in Contemporary Management na Modern Bussines Management. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym, że zmiana nazwy kierunku studiów 
obowiązuje od edycji studiów rozpoczynających się od roku akademickiego 2020-2021. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

REKTOR 
 
 

Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 


